execução, capacitação e monitoramento dos sistemas de dessalinização implementados em comunidades situadas em Projetos de
Assentamentos sob a jurisdição da Superintendência Regional do Incra em Sergipe - SR(23)SE.

 

 

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 406.400,00

9.1. Estima-se um valor global de para a R$406.400,00 (quatrocentos e seis mil e quatrocentos reais) contratação de serviços comuns de
engenharia, voltados à coordenação, supervisão e acompanhamento integral da execução do Programa Água Doce (PAD) de dessalinização, com ênfase
na implementação de sistemas de dessalinização em comunidades situadas em 10 (dez) Projetos de Assentamentos sob a jurisdição da Superintendência